EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITORES.
O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise de Títulos efetuada pela Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados do Município nomeados pela Portaria Nº 526/2017 de 03 de outubro de 2017, destinado ao preenchimento de 03 (três) vagas para monitor de Educação Especial e 01 (uma) vaga para monitor de Educação Infantil no Município de JACUIZINHO-RS, aberto pelo Edital Nº 02/2019  de 22 de janeiro de 2019, conforme segue:
Monitor de Educação Especial
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	001
	Juliana Caponi da Silveira
	22 pontos

	002
	Dalila Fiuza
	33 pontos

	003
	Jaqueline Preuss Nogueira
	14 pontos

	004
	Gabriela Pereira Mergen
	08 pontos

	005
	Regiane kellermann Fiuza dos Santos
	06 pontos

Monitor de Educação Infantil
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	001
	Patrícia A. de Campos Machado
	43 pontos

	002
	Jaqueline Preuss Nogueira
	22 pontos

	003
	Dalila Fiuza
	33 pontos

	004
	Isâne Maria de Matos
	38 pontos

	005
	Grabriela Pereira Mergen
	08 pontos

	006
	Juliana Caponi da Silveira
	22 pontos

	007
	Maria Gerusa Haas
	46 pontos

	008
	Cléres de Oliveira Prates Palmeira
	21 pontos

	009
	Rosiméri dos Santos Guerreiro
	00 pontos

	010
	Isabel Cristina Neves Pereira
	37 pontos

	011
	Marcia Gonzatti de Matos
	43 pontos

	012
	Regiane Kellerman dos Santos
	06 pontos

                   Jacuizinho/RS, 04 de fevererio de 2019.

Volmir Pedro Capitanio

   Prefeito Municipal